
Osvětlení a nástupiště na zastávce Pecerady
Dodatek č. 3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S- 4352/2018/PAL 
č. smlouvy zhotovitele: 118-076 
ISPROFOND/ISPROFIN: 500 352 0140 / 521 353 0020

na zpracování Dokumentace pro stavební povolení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti 
a Souhrnného rozpočtu, činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

_____ „Osvětlení a nástupiště na zastávce Pecerady“____

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupený Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........ .......................... ........................... ..................... .....................

.......... ............................................ ................................

b) ve věcech technických: ................................ .....................................................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: .................................. .................................. .....................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

SAGASTA s. r. o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
IČO 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupený: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ............... .................. . . . ................................................................................

.. .......... ............................................................................
b) ve věcech technických: .................................. . . . .................................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
..................................... .. .. .................................................................................. 
....................................... . . . ...................................................................................

Bankovní spojení: č. účtu: ..........................., vedený u ................. .

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Osvětlení a nástupiště na zastávce Pecerady
Dodatek č. 3

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava termínu odevzdání 
3. Dílčí etapy Díla a s tím související úprava Lhůt k provedení díla. Termín odevzdání SP v PM se 
prodlužuje o necelé 2 měsíce.

Důvodem úpravy termínu odevzdání 3. Dílčí etapy Díla je pochybení ze strany MÚ Týnec nad Sázavou. 
Zhotovitel řádně, v termínech dle SOD ve znění dodatků č. 1 a 2, dne 29. 5. 2019 podal žádost o zahájení 
územního řízení k MÚ Týnec nad Sázavou. Dne 21. 6. 2019 bylo ÚŘ zahájeno. Z důvodu formálního 
pochybení, které bylo MÚ napraveno sdělením ze dne 25. 7. 2019, bylo územní rozhodnutí s dodržením 
všech zákonných lhůt vydáno až 19. 8. 2019 s nabytím právní moci 6. 9. 2019. Žádost o stavební povolení 
tak mohla být podána nejdříve k 11. 9. 2019.

Z důvodu prodlužujících se správních lhůt byl původní termín odevzdání 3. Dílčí etapy změněn z původního 
termínu do 11 měsíců od účinnosti SOD (22. 10. 2019) na termín nový do 6.12. 2019.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě čl. 4, odst. 4.2 Smlouvy a dále čl. 6, 
odst. 6.5, písm. c) Smlouvy.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11, 
odst. 11.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-4352/2018/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 118-076, 
ve znění dodatku č. 1 a č. 2, takto:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
- Zrušuje se stávající text v odst. 4. 2. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Dílo Termín p lnění

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

Popis č inností prováděných  
v D ílč í etapě

Podm ínky do- 
končení D ílč í 

etapv

Datum zahájení 
prací po nabytí účinností SOD - -

1. Dílčí etapa do 3 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

DSP včetně EH a SR 
k připomínkám

Předávací 
protokol pro 

část díla

2. Dílčí etapa do 6 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DSP k podání žádosti 
o stavební povolení, včetně EH 

a SR, specifikací pro výběr 
zhotovitele stavby, oceněného 
a neoceněného soupisu prací 

s výkazem výměr včetně všeo
becného objektu

Předávací 
protokol pro 

část díla

3. Dílčí etapa do 6. 12. 2019 Stavební povolení, 
v právní moci

Předání
stavebního

povolení

Ukončení díla předpoklad 12/2020 Autorský dozor

2) Článek 6 - Platební podmínky
- Zrušuje se stávající text v odst. 6.5 písm. c) Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.5 V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4, odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

Strana 2 (celkem 3)



/
Osvětlení a nástupiště na zastávce Pecerady

Dodatek č. 3

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 6. 12. 2019, fakturace ceny dle polo
žek č. 12 až č. 16 odst. 5.2. smlouvy (podmíněno předložením stavebního, případně společného, po
volení v právní moci). Fakturu v celkové výši 322 000,- Kč předloží zhotovitel současně s předáním 
celého díla.

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-4752/2018/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 118-076, 
nedotčená dodatkem č. 3, se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení dodatku č. 3 a zhotovitel dvě (2) 
vyhotovení dodatku č. 3.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

II

V Praze dne V Praze dne
I U

Za objednatelé: Za zhotovitele:

lng//0iří Čurda
jednatel spol. SAGASTA s. r. o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 446037

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 369da50c-5e34-4916-9811-33e4d9a2a18b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2019 10:28:03


		2019-10-16T08:28:12+0000




